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Dział Zamówień Publicznych                                                      Grodzisk Mazowiecki 11.03.2024 r.
SPS – V.262.9.2024


                                                                                                                 Wszyscy uczestnicy przetargu 
Dotyczy postępowania na: „Dostawa materiałów opatrunkowych” (Nr sprawy SPSSZ/6/D/24).
Pytanie nr 1
Czy Zamawiający w paragrafie 3 ust. 3 umowy wyrazi zgodę na realizację zamówienia w oparciu o dostępność produktów, bez konieczności zebrania całości zamówienia i dostarczenia jednorazowo. Dzięki temu skróci się czas oczekiwania. Dodatkowo faktura będzie wystawiana do każdej części zrealizowanego zamówienia.
Odpowiedź:  Pozostają zapisy SWZ. 
Pytanie nr 2

Pakiet nr 1 pozycja 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania hypoalergicznych przylepnych pasków do zamykania ran w kolorze cielistym niewzmocnionych pokrytych klejem poliakrylowym rozmiarze 6 mm x 76 mm?

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 3
Pakiet nr 1 pozycja 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania hypoalergicznych przylepnych pasków do zamykania ran w kolorze cielistym niewzmocnionych pokrytych klejem poliakrylowym rozmiarze 6 mm x 101 mm?

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 4
Pakiet nr 1 pozycja 3 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania hypoalergicznych przylepnych pasków do zamykania ran w kolorze cielistym niewzmocnionych pokrytych klejem poliakrylowym rozmiarze 12 mm x 101 mm?

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 5
Pakiet nr 4 pozycje 4, 5,  – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania gazy jałowej w opakowaniach spełniających normę PN-EN 868, jednakże nie posiadających piktogramu wskazującego kierunek otwierania? Kierunek otwierania opakowań jest oznaczony za pomocą jasnego i intuicyjnego w interpretacji dla Użytkownika sposobu zgrzewania. Sposób zgrzewania i jego specyficzne umiejscowienie określa właściwą do otwierania stronę (miejsce) opakowania.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 6
Pakiet nr 4 pozycje 4, 5,  – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania gazy jałowej w opakowaniach spełniających normę PN-EN 868, jednakże nie posiadających kodu UDI na opakowaniu jednostkowym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 7
Pakiet nr 4 pozycja 1 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów o minimalnej wadze pojedynczego kompresu – min. 0,51g?

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 8
Pakiet nr 4 pozycja 2 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów o minimalnej wadze pojedynczego kompresu – min. 1,11g?

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 9
Pakiet nr 4 pozycja 3 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów o minimalnej wadze pojedynczego kompresu – min. 1,94g?

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 10
Pakiet nr 5 - W związku z wejściem w życie Rozporządzenia dotyczącego wyrobów medycznych MDR w dniu: 26 maja 2021r. dla klasy I, czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w zakresie klasyfikacji kompresów niejałowych i gazy niejałowej na minimum klasę I reguła 4? Producenci w ramach procesu uzyskiwania deklaracji zgodności w związku z wymaganiami w/w rozporządzenia mogą dokonywać zmiany klasyfikacji wyrobu medycznego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w zakresie klasyfikacji kompresów niejałowych i gazy niejałowej na minimum klasę I regułę 5. 
Pytanie nr 11
Pakiet nr 5 pozycje 1 - 3 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów nie przeznaczonych do sterylizacji?

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 12
Pakiet nr 5 pozycja 4 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tej pozycji z całości pakietu i utworzenia z niej odrębnego przedmiotu zamówienia. Pozwoli to na złożenie oferty większej liczbie wykonawców.

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 13
Pakiet nr 6 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania asortymentu w opakowaniach spełniających normę PN-EN 868, jednakże nie posiadających piktogramu wskazującego kierunek otwierania? Kierunek otwierania opakowań jest oznaczony za pomocą jasnego i intuicyjnego w interpretacji dla Użytkownika sposobu zgrzewania. Sposób zgrzewania i jego specyficzne umiejscowienie określa właściwą do otwierania stronę (miejsce) opakowania, posiadających na opakowaniu min. jedną samoprzylepną etykietę do wklejenia do dokumentacji medycznej, sterylizowanych parą wodną lub tlenkiem etylenu. Opakowanie torebka papierowo foliowa z marginesami po obu stronach torebki ułatwiającymi otwieranie.

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 14
Pakiet nr 6 pozycja 1, 2 – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów o minimalnej wadze pojedynczego kompresu – min. 2,75g?

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 15
Pakiet nr 6 pozycja 3 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania tupferów jałowych wykonanych z gazy 24 nitkowej o wymiarach 12 x 12 cm pakowanych w kartonik z przegródkami – pozostałe parametry zgodnie z swz? 

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 16
Pakiet nr 6 pozycja 4, 5, – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwet sterylizowanych tlenkiem etylenu.

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 17
Pakiet nr 9 pozycja 1, 2, – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców pokrytych hypoalergicznym klejem z syntetycznego kauczuku.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 18
Pakiet nr 15 pozycje 1, 2, 3, 4, – czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opasek gipsowych z czasem wiązania 2 – 4 minut (+/-0,5 minuty), pozostałe parametry spełnione.
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Załącznik nr 7 – wzór umowy
Pytanie nr 19
Czy Zamawiający dopuści możliwość wprowadzenia zmian w treści wzoru umowy § 1 ust. 3 na następujące:

Przewidziana wartość umowy jest maksymalna, a Zamawiający może zakupić mniej i Wykonawcy nie służą żadne roszczenia z tego tytułu, przy czym minimalna wartość wynosi 80%.

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 20
Czy Zamawiający dopuści możliwość wprowadzenia zmian w treści wzoru umowy § 1 ust. 5 na następujące:
Zamawiający dopuszcza możliwość przedłużenia realizacji umowy o okres do 2 miesięcy w przypadku, gdy ilości określone w załączniku nr 1 do umowy nie zostaną wykorzystane w trakcie obowiązywania umowy. 

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 21
Czy Zamawiający dopuści możliwość wprowadzenia zmian w treści wzoru umowy § 1 ust. 8 i ust. 9 na następujące:
      wnosimy o modyfikację zapisów umowy poprzez wykreślenie ustępu 8 i ustępu 9 z w/w paragrafu. Zgodnie z § 7 Zamawiający będzie naliczał kary umowne za niedostarczenie przedmiotu zamówienia. Obciążenie wykonawcy różnicą kosztów zakupu interwencyjnego jest dodatkową karą finansową, która w dobie niestabilnych zachowań rynkowych może być rażąco wygórowana i prowadzić do nierównego traktowania stron umowy.

Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 22
Czy Zamawiający dopuści możliwość wprowadzenia zmian w treści wzoru umowy § 12 ust. 2 na następujące:

      Jeżeli strony umowy nie osiągną kompromisu wówczas sporne sprawy kierowane będą do Sądu właściwego dla siedziby Wykonawcy.
Odpowiedź: Pozostają zapisy SWZ.
Pytanie nr 23

Pakiet nr 29, poz. 18
Czy zamawiający dopuści opatrunek w rozmiarze 16x20,pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 24
Pakiet nr 32, poz. 1-2,4-5,8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na op. a'10szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości szt. na op.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 25

Pakiet nr 32, poz. 3,6-7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na op. a5szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości szt. na op. ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 26

Pakiet 20 poz. 1

W związku z wycofaniem opatrunku w rozmiarze 10cmx13cx przez producenta prosimy Zamawiającego o  dopuszczenie opatrunku w rozmiarze  10cmx10cm lub 15cmx15cm. 

Odpowiedź: W związku z wycofaniem opatrunku Granuflex BORDERED w rozmiarze 10 cm x 13 cm przez producenta, Zamawiający dopuszcza wycenę opatrunku w rozmiarze 15 cm x 15 cm. 
Pytanie nr 27
Pakiet 20 poz. 3 

W związku z wycofaniem opatrunku Granuflex pasta przez producenta prosimy Zamawiającego o  dopuszczenie sterylnego, przezroczystego żelu  hydrokoloidowego składającego się w 80% z wody, 15% glikolu propylenowego, 5% pektyny i karboksymetylocelulozy sodowej tubka 15 g z odpowiednik przeliczeniem ilości. 

Odpowiedź: Zamawiający odpowiada, iż należy wycenić produkt po ostatniej cenie i zaznaczyć, że produkt został wycofany. 
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